
 
 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

per l’individuazione di esperti esterni all’amministrazione scolastica ai quali affidare incarichi per lo 
svolgimento delle azioni formative (corsi di italiano come seconda lingua) e dei moduli formativi specifici 
(moduli per abilità e argomenti) rivolti ai cittadini di Paesi terzi nell’ambito del Progetto “Futuro in corso 3” 
(FINC 3) – Prog. 194 - Fondo Asilo Migrazione E Integrazione (Fami) 2021-2027 - Obiettivo Specifico 2. 
Migrazione Legale E Integrazione – Misura di attuazione 2.D) – Ambito di applicazione 2.H) - Intervento B) – 
“Piani Regionali per la Formazione Civico Linguistica dei Cittadini di Paesi Terzi 2023-2026 – CUP 
E49G24000000007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico per selezionare docenti esterni al CPIA 2 metropolitano di Bologna prot. n. 2107 del 
14-05-2024; 

ACQUISITO il verbale della Commissione di valutazione; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo online del CPIA 2 Bologna della graduatoria definitiva degli esiti della selezione. 

 
N. COGNOME NOME Punteggio 

1.  BONOMO MARIAROSARIA 49 
2.  PASQUALINI TANIA 35,5 
3.  MARANGONI ANNA 35 
4.  EVANGELISTI ERICA 31 
5.  D'ORTA MARIDA VALENTINA 29 
6.  CHIAPPELLI MARIA GIOVANNA 28 

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003010 - 27/06/2024 - IV.5 - U



7.  PRIVITERA MARIA LAURA 27 
8.  PENNELLA NICOLETTA 26 
9.  PINI BIANCA MARIA 26 
10.  MORRA GILDA GRAZIA 21 
11.  SOLIERI ANNA 21 
12.  MASSARI OLGA 17 
13.  CAPPA NATASCIA 12 
14.  GALLI ALICE 11 
15.  PRETE IVANA 11 
16.  CONTI SIMONE 10 
17.  MAZZA PISANO ALICE 7 
18.  AGLIETTI MAIA 7 
19.  CASTELLUCCI CLAUDIA 5 
20.  DURANTI SERENA 5 
21.  GHIRARDELLI ERICA 5 
22.  FERIOLI NICO 4 
23.  CAMMELLI MARIANNA 3,5 
24.  VENTURA MARIANNA 3 
25.  DENTI ALICE 2 
26.  CURIALI VERONICA 1 
27.  BAIETTI ANNA 1 
28.  LAZZARIN GIANPIETRO 1 
29.  ANANIA MICHELE 1 
30.  BERNARDI BEATRICE 0 
31.  ANTENUCCI CHIARA 0 
32.  ALBERGHINI SABRINA 0 

 
 

Gli incarichi verranno conferiti sulla base dei seguenti criteri: 

- Impossibilità ad affidare l’incarico al personale interno 

- Continuità sul corso/sede 

- Ordine di graduatoria 
 
 

Il dirigente scolastico 
Emilio Porcaro 

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse


		2024-09-30T16:52:55+0200
	EMILIO PORCARO




